

LM Herren ♥ Unterliga West ♥ Unterliga Ost ♥ Unterliga Nord ♥ Meisterschaften ♥

Archiv

LV-STMK.AT



# **Liveticker Landesmeisterschaft Herren 2023**

Beginn: 06.05.2023 18:00 Uhr, Spielort: Oberwölz, Anzahl Zuschauer: 60





## **ESR WÖLZERTAL**

Nr.	Eingesetzte Spieler	Pass-Nr.
1	Harald SCHWAIGER	28654
2	Christian SCHWAIGER	28653
3	Albert DORFER	49891
4	Stefan PIRKER	49884
5		-

AUSWÄRTS -

### **ESV Union WIES WIEL**

Nr.	Eingesetzte Spieler	Pass-Nr.
1	Stefan HEFLER	41075
2	Dietmar DRAXLER	43130
3	Lukas TINKHAUSER	47402
4	August GIEGERL	14894
5		-

**DURCHGANG 1** 

08.05.23, 18:16	Liveticker LM Herren 2023 Gruppe E - Runde 3 - ESR WÖLZERTAL : ESV Union WIES WIEL - Stocksport Steiermark Ligaportal	
	- 1	
	- 2	
	1 -	
	- 2	
	2 -	
	3	
	PUNKTE	
	- 2	
	DURCHGANGSBESCHREIBUNG	
	-	
ZWISCHENSTAND		
	ESV Union WIES WIEL gewinnt Durchgang 1. Zwischenstand nach Durchgang 1: <b>0 : 2</b>	
	DURCHGANG 2	
	1 -	
	2 -	
	- 1	
	2 -	
	- 1	
	- 1	
	5	
PUNKTE		
	2 -	

### **DURCHGANGSBESCHREIBUNG**

# **ZWISCHENSTAND** ESR WÖLZERTAL gewinnt Durchgang 2. Zwischenstand nach Durchgang 2: 2:2 **DURCHGANG 3** 6 **PUNKTE** 2 **DURCHGANGSBESCHREIBUNG ZWISCHENSTAND** ESR WÖLZERTAL gewinnt Durchgang 3. Zwischenstand nach Durchgang 3: 4:2 **DURCHGANG 4**

08.05.23, 18:16	Liveticker LM Herren 2023 Gruppe E - Runde 3 - ESR WÖLZERTAL : ESV Union WIES WIEL - Stocksport Steiermark Ligaportal	
	- 2	
	- 3	
	- 1	
	- 1	
	- 1	
	2 8	
	PUNKTE	
	- 2	
	DURCHGANGSBESCHREIBUNG	
	-	
ZWISCHENSTAND		
	ESV Union WIES WIEL gewinnt Durchgang 4. Zwischenstand nach Durchgang 4: <b>4 : 4</b>	
	DURCHGANG 5	
	- 3	
	1 -	
	1	
	3	
	1 -	
	1 -	
	7	
PUNKTE		
	2	

### **DURCHGANGSBESCHREIBUNG**

# ZWISCHENSTAND ESR WÖLZERTAL gewinnt Durchgang 5.

### **GESAMT ERGEBNIS**

Zwischenstand nach Durchgang 5: 6:4

### **PUNKTE**

2 0

### **SPIELPUNKTE**

6 4

### **STOCKPUNKTE**

23 23

### **ERGEBNIS**

ESR WÖLZERTAL gewinnt das Spiel mit 6:4

### Schiedsrichter

Sabine Noiel

### Wettbewerbsleiter

Daniel Galler

HOME NEWS UNTERLIGA NORD UNTERLIGA OST UNTERLIGA WEST LV-STMK.AT

### **Kontakt**

Landesverband Steiermark für Eis- und Stocksport Robert Schelch geschf. Vizepräsident Tel.: +436641522766 office@lv-stmk.at

Impressum - Datenschutz

© LANDESVERBAND STEIERMARK FÜR EIS- UND STOCKSPORT